
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Torneo 2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A 1809013A

Luogo Zafferana Etnea  [Catania - Sicilia]
Periodo 07-09-2018 - 09-09-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GRASSO Francesco  - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Santagati Alessandro

1Fabiano Giuseppe

2
Musso Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Santagati Alessandro3.5 ITA 13.0015.009.50 10.002309 1997 2147 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 6 FM Fabiano Giuseppe 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.00 2017 2014 2164 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1964

3 5 CM Musso Andrea 3.5 ITA 12.0012.508.50 7.50 2038 1946 2096 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2001

4 2 M Sardo Gabriele 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 2163 2048 2198 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1981

5 14 1N Cannella Simone 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.00 1813 2053 2126 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1996

6 4 CM Imbraguglia Fabio 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.75 2076 2021 2094 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1986

7 3 M Grasso Gaetano 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 2089 2014 2015 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1991

8 7 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.50 1992 1908 1909 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

9 11 1N Spina Simonpietro 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.00 1894 2003 1932 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1989

10 9 1N Di Mauro Paolo 2.0 ITA 11.0013.007.50 5.00 1911 1957 1885 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1991

11 8 1N Cannella Carlo Umberto2.0 ITA 10.0011.506.50 3.50 1920 2006 1935 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1960

12 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1825 1964 1772 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1987

13 10 1N Barbagallo Andrea 2.0 ITA 9.00 11.006.50 4.25 1897 1961 1890 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 2001

14 12 CM Russo Alfio 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1845 1937 1203 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1968
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1897 1961 1890 2001 M 2815775 158311

8 1N Cannella Carlo UmbertoITA SIC CT 1920 2006 1935 1960 M 871842 136928

14 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1813 2053 2126 1996 M 879690 132739

9 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1911 1957 1885 1991 M 879738 135497

6 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2017 2014 2164 1964 M 800732 104897

7 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1992 1908 1909 1960 M 808644 103438

3 M Grasso Gaetano ITA SIC CT 2089 2014 2015 1991 M 840572 124560

13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1825 1964 1772 1987 M 2849700 172805

4 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2076 2021 2094 1986 M 814903 107365

5 CM Musso Andrea ITA SIC ME 2038 1946 2096 2001 M 2804528 149489

12 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1845 1937 1203 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2309 1997 2147 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2163 2048 2198 1981 M 809187 103688

11 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1894 2003 1932 1989 M 882453 139765
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | -1

4 2 M Sardo Gabriele 3.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

7 3 M Grasso Gaetano 2.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

6 4 CM Imbraguglia Fabio 3.0 ITA | 11 B Â½ | 3 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 1

3 5 CM Musso Andrea 3.5 ITA | 12 N 1 | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 11 N 1 | -1

2 6 FM Fabiano Giuseppe 3.5 ITA | 13 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | 14 B Â½ | 1

8 7 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA | 14 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | -1

11 8 1N Cannella Carlo Umberto 2.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 10 B Â½ | 1

10 9 1N Di Mauro Paolo 2.0 ITA | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 0 | 7 B Â½ | 1

13 10 1N Barbagallo Andrea 2.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B 0 | 11 N Â½ | 8 N Â½ | -1

9 11 1N Spina Simonpietro 2.0 ITA | 4 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 5 B 0 | 1

14 12 CM Russo Alfio 0.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

12 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | 0 1 | 0

5 14 1N Cannella Simone 3.0 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 6 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Barbagallo Andrea ITA 1897 5 2.00 2.07 -0.07 1961.201890 2001 M 2815775 158311

8 1N Cannella Carlo UmbertoITA 1920 5 2.00 2.04 -0.04 2006.201935 1960 M 871842 136928

14 1N Cannella Simone ITA 1813 5 3.00 1.18 1.82 2053.402126 1996 M 879690 132739

9 1N Di Mauro Paolo ITA 1911 5 2.00 2.22 -0.22 1957.001885 1991 M 879738 135497

6 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 5 3.50 2.53 0.97 2014.802164 1964 M 800732 104897

7 CM Gangemi Salvatore ITA 1992 5 2.50 3.05 -0.55 1908.401909 1960 M 808644 103438

3 M Grasso Gaetano ITA 2089 5 2.50 2.99 -0.49 2014.602015 1991 M 840572 124560

13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1825 4 1.00 1.28 -0.28 1964.501772 1987 M 2849700 172805

4 CM Imbraguglia Fabio ITA 2076 5 3.00 2.86 0.14 2021.802094 1986 M 814903 107365

5 CM Musso Andrea ITA 2038 5 3.50 3.08 0.42 1946.402096 2001 M 2804528 149489

12 CM Russo Alfio ITA 1845 4 0.00 1.51 -1.51 1937.251203 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA 2309 5 3.50 4.17 -0.67 1997.802147 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele ITA 2163 5 3.50 3.21 0.29 2048.202198 1981 M 809187 103688

11 1N Spina Simonpietro ITA 1894 5 2.00 1.81 0.19 2003.801932 1989 M 882453 139765
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1920   |  1 FM Santagati Alessandro ITA 2309 0 - 1

2 2 M Sardo Gabriele ITA 2163   |  9 1N Di Mauro Paolo ITA 1911 Â½ - Â½

3 10 1N Barbagallo Andrea ITA 1897   |  3 M Grasso Gaetano ITA 2089 Â½ - Â½

4 4 CM Imbraguglia Fabio ITA 2076   |  11 1N Spina Simonpietro ITA 1894 Â½ - Â½

5 12 CM Russo Alfio ITA 1845   |  5 CM Musso Andrea ITA 2038 0 - 1

6 6 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1825 1 - 0

7 14 1N Cannella Simone ITA 1813   |  7 CM Gangemi Salvatore ITA 1992 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2309   |  6 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2017 Â½ - Â½

2 5 CM Musso Andrea 1 ITA 2038   |  14 1N Cannella Simone 1 ITA 1813 Â½ - Â½

3 11 1N Spina Simonpietro 0.5 ITA 1894   |  2 M Sardo Gabriele 0.5 ITA 2163 0 - 1

4 3 M Grasso Gaetano 0.5 ITA 2089   |  4 CM Imbraguglia Fabio 0.5 ITA 2076 1 - 0

5 9 1N Di Mauro Paolo 0.5 ITA 1911   |  10 1N Barbagallo Andrea 0.5 ITA 1897 Â½ - Â½

6 7 CM Gangemi Salvatore 0 ITA 1992   |  12 CM Russo Alfio 0 ITA 1845 1 - 0

7 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1825   |  8 1N Cannella Carlo Umberto0 ITA 1920 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Cannella Simone 1.5 ITA 1813   |  1 FM Santagati Alessandro 1.5 ITA 2309 0 - 1

2 2 M Sardo Gabriele 1.5 ITA 2163   |  5 CM Musso Andrea 1.5 ITA 2038 Â½ - Â½

3 6 FM Fabiano Giuseppe 1.5 ITA 2017   |  3 M Grasso Gaetano 1.5 ITA 2089 1 - 0

4 10 1N Barbagallo Andrea 1 ITA 1897   |  7 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1992 0 - 1

5 8 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1920   |  9 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1911 Â½ - Â½

6 4 CM Imbraguglia Fabio 0.5 ITA 2076   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1825 1 - 0

7 12 CM Russo Alfio 0 ITA 1845   |  11 1N Spina Simonpietro 0.5 ITA 1894 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2309   |  2 M Sardo Gabriele 2 ITA 2163 Â½ - Â½

2 5 CM Musso Andrea 2 ITA 2038   |  6 FM Fabiano Giuseppe 2.5 ITA 2017 Â½ - Â½

3 7 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1992   |  4 CM Imbraguglia Fabio 1.5 ITA 2076 0 - 1

4 3 M Grasso Gaetano 1.5 ITA 2089   |  8 1N Cannella Carlo Umberto1.5 ITA 1920 1 - 0

5 9 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1911   |  14 1N Cannella Simone 1.5 ITA 1813 0 - 1

6 11 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1894   |  10 1N Barbagallo Andrea 1 ITA 1897 Â½ - Â½

7 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1825   |  12 CM Russo Alfio 0 ITA 1845 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Imbraguglia Fabio 2.5 ITA 2076   |  1 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2309 Â½ - Â½

2 6 FM Fabiano Giuseppe 3 ITA 2017   |  14 1N Cannella Simone 2.5 ITA 1813 Â½ - Â½

3 2 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2163   |  3 M Grasso Gaetano 2.5 ITA 2089 1 - 0

4 11 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1894   |  5 CM Musso Andrea 2.5 ITA 2038 0 - 1

5 9 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1911   |  7 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1992 Â½ - Â½

6 8 1N Cannella Carlo Umberto1.5 ITA 1920   |  10 1N Barbagallo Andrea 1.5 ITA 1897 Â½ - Â½

7 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1825   |  1 - F

8 12 CM Russo Alfio 0 ITA 1845   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2309 Perf: 2147 Media: 1997.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1920 389 0.91 1 1 1

2 B 6 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 292 0.85 Â½ 1 1

3 N 14 1N Cannella Simone ITA 1813 496 0.92 1 2 2

4 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2163 146 0.7 Â½ 2 2

5 N 4 CM Imbraguglia Fabio ITA 2076 233 0.79 Â½ 2 2

4.17 2 2

2 Sardo Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2198 Media: 2048.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1911 252 0.81 Â½ 0 0

2 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1894 269 0.83 1 1 1

3 B 5 CM Musso Andrea ITA 2038 125 0.67 Â½ 1 1

4 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2309 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 3 M Grasso Gaetano ITA 2089 74 0.6 1 2 2

3.21 2 2

3 Grasso Gaetano
M ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2015 Media: 2014.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Barbagallo Andrea ITA 1897 192 0.75 Â½ 0 0

2 B 4 CM Imbraguglia Fabio ITA 2076 13 0.52 1 1 1

3 N 6 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 72 0.6 0 1 1

4 B 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1920 169 0.72 1 2 2

5 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2163 -74 0.4 0 2 2

2.99 2 2

4 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2094 Media: 2021.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1894 182 0.74 Â½ 0 0

2 N 3 M Grasso Gaetano ITA 2089 -13 0.48 0 0 0

3 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1825 251 0.81 1 1 1

4 N 7 CM Gangemi Salvatore ITA 1992 84 0.62 1 2 2

5 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2309 -233 0.21 Â½ 2 2

2.86 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

5 Musso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2096 Media: 1946.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Russo Alfio ITA 1845 193 0.75 1 1 1

2 B 14 1N Cannella Simone ITA 1813 225 0.78 Â½ 1 1

3 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2163 -125 0.33 Â½ 1 1

4 B 6 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 21 0.53 Â½ 1 1

5 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1894 144 0.69 1 2 2

3.08 2 2

6 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2164 Media: 2014.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1825 192 0.75 1 1 1

2 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2309 -292 0.15 Â½ 1 1

3 B 3 M Grasso Gaetano ITA 2089 -72 0.4 1 2 2

4 N 5 CM Musso Andrea ITA 2038 -21 0.47 Â½ 2 2

5 B 14 1N Cannella Simone ITA 1813 204 0.76 Â½ 2 2

2.53 2 2

7 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1909 Media: 1908.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cannella Simone ITA 1813 179 0.73 0 0 0

2 B 12 CM Russo Alfio ITA 1845 147 0.7 1 1 1

3 N 10 1N Barbagallo Andrea ITA 1897 95 0.63 1 2 2

4 B 4 CM Imbraguglia Fabio ITA 2076 -84 0.38 0 2 2

5 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1911 81 0.61 Â½ 2 2

3.05 2 2

8 Cannella Carlo Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1935 Media: 2006.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2309 -389 0.09 0 0 0

2 N 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1825 95 0.63 1 1 1

3 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1911 9 0.51 Â½ 1 1

4 N 3 M Grasso Gaetano ITA 2089 -169 0.28 0 1 1

5 B 10 1N Barbagallo Andrea ITA 1897 23 0.53 Â½ 1 1

2.04 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

9 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1885 Media: 1957.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2163 -252 0.19 Â½ 0 0

2 B 10 1N Barbagallo Andrea ITA 1897 14 0.52 Â½ 0 0

3 N 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1920 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 14 1N Cannella Simone ITA 1813 98 0.63 0 0 0

5 B 7 CM Gangemi Salvatore ITA 1992 -81 0.39 Â½ 0 0

2.22 0 0

10 Barbagallo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1890 Media: 1961.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Grasso Gaetano ITA 2089 -192 0.25 Â½ 0 0

2 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1911 -14 0.48 Â½ 0 0

3 B 7 CM Gangemi Salvatore ITA 1992 -95 0.37 0 0 0

4 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1894 3 0.5 Â½ 0 0

5 N 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1920 -23 0.47 Â½ 0 0

2.07 0 0

11 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1932 Media: 2003.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Imbraguglia Fabio ITA 2076 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2163 -269 0.17 0 0 0

3 N 12 CM Russo Alfio ITA 1845 49 0.57 1 1 1

4 B 10 1N Barbagallo Andrea ITA 1897 -3 0.5 Â½ 1 1

5 B 5 CM Musso Andrea ITA 2038 -144 0.31 0 1 1

1.81 1 1

12 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1203 Media: 1937.25 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Musso Andrea ITA 2038 -193 0.25 0 0 0

2 N 7 CM Gangemi Salvatore ITA 1992 -147 0.3 0 0 0

3 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1894 -49 0.43 0 0 0

4 N 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1825 20 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.51 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - A (1809013A)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

13 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1772 Media: 1964.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 -192 0.25 0 0 0

2 B 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1920 -95 0.37 0 0 0

3 N 4 CM Imbraguglia Fabio ITA 2076 -251 0.19 0 0 0

4 B 12 CM Russo Alfio ITA 1845 -20 0.47 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.28 1 2

14 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 2126 Media: 2053.40 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Gangemi Salvatore ITA 1992 -179 0.27 1 1 1

2 N 5 CM Musso Andrea ITA 2038 -225 0.22 Â½ 1 1

3 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2309 -496 0.08 0 1 1

4 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1911 -98 0.37 1 2 2

5 N 6 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 -204 0.24 Â½ 2 2

1.18 2 2
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